
                                              Protokół nr XLVIII/18  

                   Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz odbytej  

                                              03 lipca 2018 roku 

                    w sali konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu    

 

Ad.1 

Początek posiedzenia godz. 12:00. 

Obrady XLVIII Sesji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz otworzył  i przewodniczył posiedzeniu 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz  Mariusz Kozłowski. 

Przywitał zebranych i stwierdził, że chwili rozpoczęcia sesji uczestniczy 8 radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.                                       

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad.2 

Przewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski przedstawił   

Porządek posiedzenia Nadzwyczajnej Sesji: 
 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie: 
  - przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta                         
    i Gminy Lubomierz w celu przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 
4. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Ad.3 

Kierownik ROP Adam Skrzydłowski – zgłaszam autopoprawki do” Regulaminu dostarczania wody                       

i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Lubomierz”, zamiast:                                                                                          

„  2 . Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa o ustawie rozumie się przez to ustawę z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 

2017 r., poz. 328, 1566, 2180). Pozostałe pojęcia użyte w regulaminie mają znaczenie wskazane w 

ustawie. 

 3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne prowadzi swoją działalność w oparciu  

o zezwolenie na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego odprowadzania 

ścieków”. 

Na wpis prawidłowy: 

 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa o ustawie rozumie się przez to ustawę z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1152). Pozostałe pojęcia użyte w regulaminie mają znaczenie wskazane w ustawie. 
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 3. Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „Izery” Sp. z o.o. prowadzi swoją działalność w 

oparciu   o zezwolenie na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę lub zbiorowego                             

odprowadzania ścieków. 

Państwo, jako radni podejmujecie prawomocną uchwałę, która jest przesyłana do Polskich Wód. Na 

tej podstawie zostanie podjęta stosowna decyzja przez tę instytucję. 

Przewodniczący Rady MG Mariusz Kozłowski przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta                         

i Gminy Lubomierz w celu przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 

Radni jednogłośnie (8 głosów za, 0 wstrzymujących, 0 przeciwnych)  przyjęli uchwałę                                       

NR XLVIII/245/18 w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Miasta                         

i Gminy Lubomierz w celu przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 

Ad. 4 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Mariusz Kozłowski zamknął obrady XLVIII 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 

                        Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

Mariola Laskowska 

 

 


